ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 1

________________________________________________________________
Superintendência de Gestão Integrada
Gerência de Compras Governamentais

Palácio Pedro Ludovico Teixeira-Rua 82 nº 400, 7º andar, Setor Sul, Fone (62) 3201-5785
      74.015-908 – GOIÂNIA-GO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002 / 2020-SEAD

   A Secretaria de Estado da Administração do Estado de Goiás, no uso de
suas atribuições legais, torna público aos interessados, que devido ao ponto facultativo
nos dias 8 (a partir das 12hs) e 9 de abril de 2020 nas repartições públicas, estabelecido
pelo Decreto Estadual n° 9.646/2020, fica “ADIADA” a licitação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 002/2020, processo n° 201900005012566, objeto: aquisição de
aparelhos condicionadores de ar, sob demanda e com instalação imediata, para atender
às necessidades das Unidades Administrativas e das Unidades Vapt Vupts da Secretaria
de Estado da Administração-SEAD, PARA o dia 23 de abril 2020, às 08h30min.

O Edital encontra-se disponível nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e
www.administracao.go.gov.br, ficando inalteradas as demais disposições do instru-
mento convocatório. Maiores informações telefone: 3201-5785 ou pelo e-mail:
cpl.administracao@goias.gov.br.

Janaine Paraguassú de Paula Siqueira
Pregoeiro – Portaria nº 084/2019-SEAD